CATOLÉ DO ROCHA-PB,  QUINTA-FEIRA – 13 DE ABRIL DE 2023 – ANO 047 – Nº 3492 – PARTE 1

 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de caminhão tipo basculante, com
capacidade mínima de 12m³, com condutor, destinado ao transporte
de piçarras para recuperação de ruas, avenidas e estradas vicinais
do Município de Catolé do Rocha - PB. FUNDAMENTO LEGAL:
Pregão Presencial nº 00017/2023. DOTAÇÃO: Recursos Próprios
do Município de Catolé do Rocha: FPM/ICMS E OUTROS
15.452.0034.2069 – Manutenção da Sec. De Infraestrutura
15.122.0034.2080 – Manut. Serv. De Limp. Pública e Aq. Equip
339039.00 – Outros Serviços de Terceiros – PJ 339039.99 – Outros
Serviços de Terceiros – PJ. VIGÊNCIA: até o final do exercício
financeiro de 2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Catolé do Rocha e: CT Nº 00127/2023 – 12.04.23 –
COESA LOCACOES & SERVICOS LTDA – R$ 626.500,00.

Catolé do Rocha – PB, 12 de Abril de 2023.

LAURO ADOLFO MAIA SERAFIM

Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços na
realização de coffee break e buffet, que venham a ser realizados
nos eventos e comemorações organizados pelas secretarias deste
Município. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº
00027/2023. DOTAÇÃO: .Recursos do Município de Catolé do
Rocha: FPM/FMS/FMAS e outros 04.122.0002.2002 – Manutenção
do Gabinete do Prefeito; 04.122.0003.2003 – Manutenção da
Secretaria Municipal de Administração; 04.122.0003.2003 –
Manutenção da Secretaria Mun. de Planejamento;
12.361.0011.2013 – Manutenção do Ensino Fundamental;
12.365.0008.2219 – Manutenção da Educação Infantil Creche –
Rec. Próprios 12.365.0008.2222 – Manutenção. da Educação
Infantil – Pré Escolar – Rec. Próprios; 12.361.0008.2232 –
Manutenção do Ensino Fundamental – FUNDEB 30%;
12.361.0041.2290 – Manutenção dos Recursos do VAAT – Ensino
Fundamental – FUNDEB 30%; 12.361.0011.2121 – Manutenção do
Programa QSE – Quota Salário; 10.302.0017.2040 – Manutenção
dos Serviços de Saúde; 10.122.0017.2095 – Manutenção do FMS;
10.301.0017.2096 – Manutenção do CAPS; 10.301.0017.2126 –
Manutenção do CER II; 10.302.0016.2037 – Manutenção de
Unidade de Saúde da Família; 10.302.0016.2097 – Manutenção do
SAMU; 10.302.0016.2214 – Manutenção do MAC;
08.244.0020.2054 – Manutenção dos Serviços de Assistência
Social; 08.243.0026.2236 – Manutenção do Cons. Tutelar/Arte de
Viver e outros; 08.122.0020.2093 – Manutenção do FMAS;
08.122.0020.2106 – Manutenção do BL da Prot. Social Esp. e Média
Compl – CREAS; 08.122.0020.2108 – Manutenção BL da Prot.
Social Básica; 08.244.0020.2092 – Manutenção do Bloco da Gestão
Prog. Bolsa Família – IGDBF; 08.244.0020.2241 – Manutenção do
Bloco da Gestão SUAS – IGD SUAS; 13.392.0013.2029 –
Manutenção das Atividades Culturais; 27.812.0012.2028 –
Manutenção das Atividades Esportivas e de Lazer;
15.452.0034.2069 – Manutenção da Secretaria de Infraestrutura;
20.606.0007.2007 – Manutenção da Secretaria de Agricultura, Rec.
Hídricos, Ind. Com. e Comércio; 339039.00 – Outros serviços de
terceiros – PJ 339039.99 – Outros serviços de terceiros – PJ.
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2023. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha e: CT
Nº 00123/2023 - 12.04.23 - JOSINEIDE LIMA DA SILVA
04576835467 - R$ 109.500,00.

Catolé do Rocha – PB, 12 de Abril de 2023.

LAURO ADOLFO MAIA SERAFIM

Prefeito

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CÂMARA MUNICIPAL DE CATOLÉ DO ROCHA

CONS. PÚBL. DOS MUNICÍPIOS MÉDIO PIRANHAS